

Remstrup ApS
Remstrupvej 39, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 25 06 01 21

Årsrapport
2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

Jesper Svenningsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Remstrup ApS Remstrupvej 39 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 25 06 01 21
	Stiftet: 1. december 1999
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Svenningsen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Dalgasgade 27, 7400 Herning
Kapitalinteresse	TJAB A/S, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i besiddelse af aktier i selskabet TJAB A/S samt at drive investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -18 t.kr. mod -29 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.495 t.kr. mod 1.530 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-18.259	-28.821
Indtægter af kapitalinteresser	1.917.017	1.954.006
Andre finansielle indtægter	763.221	491.775
2 Øvrige finansielle omkostninger	-3.132	-1.004.899
Resultat før skat	2.658.847	1.412.061
3 Skat af årets resultat	-164.309	117.911
Årets resultat	2.494.538	1.529.972
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-32.983	404.005
Udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.777.521	125.967
Disponeret i alt	2.494.538	1.529.972

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresse	6.348.164	6.381.147
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.120.000	1.850.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.468.164</u>	<u>8.231.147</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>8.468.164</u>	<u>8.231.147</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	117.911
	Tilgodehavende selskabsskat	0	11.139
	Andre tilgodehavender	6.163.607	6.004.880
	Tilgodehavender i alt	<u>6.163.607</u>	<u>6.133.930</u>
	Andre værdipapirer til kursværdi	2.676.483	2.127.355
	Værdipapirer i alt	<u>2.676.483</u>	<u>2.127.355</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.026.505</u>	<u>333.630</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.866.595</u>	<u>8.594.915</u>
	Aktiver i alt	<u>18.334.759</u>	<u>16.826.062</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	6.235.664	6.268.647
Overført resultat	11.199.936	9.422.415
Foreslået udbytte for regnskabsåret	750.000	1.000.000
Egenkapital i alt	18.310.600	16.816.062
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	14.159	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	24.159	10.000
Gældsforpligtelser i alt	24.159	10.000
Passiver i alt	18.334.759	16.826.062

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	5.864.642	9.296.448	1.000.000	16.286.090
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	404.005	125.967	1.000.000	1.529.972
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	6.268.647	9.422.415	1.000.000	16.816.062
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-32.983	1.777.521	750.000	2.494.538
	125.000	6.235.664	11.199.936	750.000	18.310.600

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2023	2.120.000	1.777.755	898.728
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>270.000</u>	<u>194.668</u>	<u>121.084</u>

2023

2022

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>3.132</u>	<u>1.004.899</u>
	<u>3.132</u>	<u>1.004.899</u>

3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	46.398	0
Regulering af udskudt skat	<u>117.911</u>	<u>-117.911</u>
	<u>164.309</u>	<u>-117.911</u>

31/12 2023

31/12 2022

4. Kapitalinteresse

Anskaffelsessum, primo 1. januar 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>112.500</u>	<u>112.500</u>

Opskrivninger 1. januar 2023	6.268.647	5.864.641
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.917.017	1.954.006
Udbytte	<u>-1.950.000</u>	<u>-1.550.000</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>6.235.664</u>	<u>6.268.647</u>

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.348.164</u>	<u>6.381.147</u>
--	-------------------------	-------------------------

Kapitalinteresse:

	Hjemsted	Ejerandel
TJAB A/S	Aarhus	50 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2023	1.449.738	1.306.400
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>143.338</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>1.449.738</u>	<u>1.449.738</u>
Opskrivninger 1. januar 2023	400.262	64.400
Årets nedskrivninger	<u>270.000</u>	<u>335.862</u>
Opskrivninger 31. december 2023	<u>670.262</u>	<u>400.262</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.120.000</u>	<u>1.850.000</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Jesper Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Svenningsen

Direktør

ID: 22966d9b-6e29-4b19-89ec-800024a39ab2

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 10:24:18

Underskrevet med MitID



Tom Østergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Tom Østergaard

Revisor

ID: 12ac9d5f-4588-40fe-8a28-541702ee17e8

CVR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 11:54:52

Underskrevet med MitID



Jesper Svenningsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Jesper Svenningsen

Dirigent

ID: 22966d9b-6e29-4b19-89ec-800024a39ab2

Tidspunkt for underskrift: 15-05-2024 kl.: 14:16:20

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: a86126SWuTT251781677

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.